
PREISLISTE DER UNTERKUNFT 

UND ANDERER DIENSTLEISTUNGEN       Bělohrad Moorbad 

  

UNTERKUNFT - Preis pro Person und Nacht inklusive Frühstück Wintersaison Nebensaison Hauptsaison 

 2. 1. – 31. 3. 1. 4. – 30. 4. 1. 5. – 30. 9. 

 1. 11. – 21. 12. 1. 10. – 31. 10.  
STANDARDZIMMER    

Einzelzimmer 60 EUR 62 EUR 65 EUR 

Doppelzimmer * 47 EUR 49 EUR 52 EUR 
    
APARTEMENT - DOPPELZIMMER    

Voll besetzt * 68 EUR 70 EUR 73 EUR 

    
ZUSTELLBETT    

auf Zimmer, auf Appartement 21 EUR 21 EUR 21 EUR 

    
Der Zuschlag für die Unterkunft im Hotel Grand 6 EUR  pro Person und Nacht 
    
KINDERBETT FÜR KINDER BIS 5 JAHRE    

auf Zimmer   kostenlos 

auf Appartement   kostenlos 

    
*  Kinder unter 5 Jahren (einschliesslich) frei, von 6 bis 12 (einschl.) Jahre haben Ermässigung in Höhe von 50 %, Ermässigungen gelten nicht für Zustellbetten. 
Im Unterkunftspreis ist keine Kurtaxe laut gesetzlicher Höhe inbegriffen.    

    
HUND    

ist nur in der Pension Vežicka möglich   5 EUR 

    

KONFERENZRÄUME – Preis pro Tag    

    
Kultursaal Grand   205 EUR 

    

VERPFLEGUNG (werden nur den Hotelgästen serviert und können nicht einzeln gekauft werden)  

    
ERWACHSENE    

Mittagessen *   5,5 EUR 
Abendessen *   5,5 EUR 

    
* Kinder unter 5 Jahren (einschliesslich) frei, von 6 bis 12 (einschl.) Jahre haben Ermässigung in Höhe von 50%  

    

TRANSFER    

    
Transfer vom Flughafen Prag nach Lázně Bělohrad - Personenkraftwagen (max. 3 Personen) 120 EUR 
Transfer vom Flughafen Prag nach Lázně Bělohrad - Minivan (max. 6 Personen)   147 EUR 

Transfer Bahnhof Lázně Bělohrad – Areal des Kurortes   3 EUR 

    

PARKPLATZ (Parkplatz am Spa resort Tree of Life****)    

  PKW BUS 

1 Stunde  1 EUR 5 EUR 
1 Tag  5 EUR 41 EUR 

1 Woche  17 EUR 164 EUR 

    
    

KOPIEREN    

    
A4 einseitig schwarzweiß 0,10 EUR A3 einseitig schwarzweiß 0,20 EUR 

A4 einseitig Farbe 0,5 EUR A3 einseitig Farbe 1 EUR 

A4 doppelseitig schwarzweiß 0,20 EUR A3 doppelseitig schwarzweiß 0,30 EUR 
A4 doppelseitig Farbe 1 EUR A3 doppelseitig Farbe 2 EUR 

  

IT-SUPPORT  

  
15 Minuten 3 EUR 
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SCHWIMMBECKEN, FITNESS, NORDIC WALKING  

  
Schwimmbecken (20×10, Hotel Grand) kostenlos 

Schwimmbeckenvermietung (Hotel Grand) 82 EUR / 1 Stunde 

Fitness – 1 Stunde (Hotel Grand) 3 EUR 
Fitness – 30 min. mit Sportlehrer (Hotel Grand) 7 EUR 

Nordic Walking Stöcke – 1 Stunde 1 EUR 

  
*Der Eintritt ins Schwimmbad für die Kinder bis 3 Jahren ist verboten.  
  

TENNIS  

  
Tennis – 1 Stunde – Aussenplatz auf Anfrage 
Tennis – 1 Stunde – Indoor Halle auf Anfrage 

Tennisschläger – 1 Stunde 1 EUR 

  

MINIGOLF  

Minigolf – 2 Stunden/Erwachsene 5 EUR 

Minigolf – 2 Stunden/Kind 3 EUR 

  
FAMILIENEINTRITT  
2 Erwachsene + 1 Kind 9 EUR 

2 Erwachsene + 2 Kinder 11 EUR 
2 Erwachsene + 3-4 Kinder 13 EUR 

  

RADSPORT  

  
Trekkingrad – 1 Stunde 3 EUR 
Trekkingrad – 1 Tag 17 EUR 

Tretroller – 1 Stunde 3 EUR 

Tretroller – 1 Tag 17 EUR 
Helm 1 EUR 

Helm (bei der Fahrradleihe) kostenlos 

  

FISCHEREI  

  
Rute zum Fischen – 1 Tag 9 EUR 

  

BALLSPIELE  

  
Volleyballplatz – 1 Stunde auf Anfrage 

Aussenmehrzweckplatz – kleiner Fussball, Handball, Volleyball – 1 Stunde auf Anfrage 

Aussenmehrzweckplatz – kleiner Fussball, Handball, Volleyball – 1 Stunde (Flutlicht) auf Anfrage 
Mehrzweckhalle (42x24m) – Hallenfussball, Volleyball, Floorball, Basketball – 1 Stunde auf Anfrage 

Fussball - 1 Stunde 1 EUR 

Volleyball - 1 Stunde 1 EUR 
  

FREIZEIT FÜR HOTELGÄSTE KOSTENLOS  

  
Brett- und Kartenspiele kostenlos 
Spielkonsole Nintendo WII (Tree of Life) kostenlos 

Pétanque kostenlos 

Croquet kostenlos 
Pingpong (Schläger und Bälle) kostenlos 

Federballspiele (Schläger und Bälle) kostenlos 

Soft Tennis kostenlos 
Frisbee kostenlos 

Seil kostenlos 

Stelzen kostenlos 
Springen Säcke 1 EUR 

Billard - 1 Stunde  
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